РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 16»  сентября  20 11     г.                                                                  №  328
                                                       с. Усть-Калманка
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования – Усть-Калманский район Алтайского края, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона РФ от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской   Федерации»,  Положением об управлении Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры, утвержденным постановлением Администрации края от 21.08.2008 № 345:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  Усть-Калманского района Алтайского края (Приложение 1).

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике правовых актов муниципального образования Усть-Калманский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя  комитета по  экономике Администрации района           Светличную Е.В.

Глава Администрации района                                                  П.И. Зиновьев

	Приложение 1
утверждено Постановлением Администрации района от
 16.09.2011 г. №  328

Схема
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Усть-Калманского района

№
п/п
	Адрес (местоположение) нестационарного торгового объекта
	Площадь (м2)  места размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Группы реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта
	Иные необходимые сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	с. Усть-Калманка
ул. Кирпичная 1
	60
	киоск
	смешанные
	в течение года

	2
	с. Усть-Калманка
ул. Островская 9
	60
	киоск
	смешанные
	в течение года

	3
	с. Усть-Калманка ул.Заречная 5 ул.Заречная 33
	60
	киоск
          киоск
	смешанные
	в течение года

	4
	с. Усть-Калманка
ул. Калманская 28
	100
	киоск
	смешанные
	в течение года

	5
	с. Усть-Калманка
ул. Шукшина 5
	100
	киоск
	смешанные
	в течение года

	6
	с. Усть-Калманка
ул.Олимпийская 2, ул.Олимпийская 22
	100
	киоск
           киоск
	смешанные
	в течение года

	7
	с. Усть-Калманка
ул. Куйбышева 20
	100
	киоск
	смешанные
	в течение года

	8
	с. Усть-Калманка,
ул. Зеленый луг 11
	60
	киоск
	смешанные
	в течение года

	9
	с. Усть-Калманка
ул Леваневского 22
	30
	киоск
	смешанные
	в течение года

	10
	с. Усть-Калманка,
ул. Магистральная 22
	4
	киоск
	продовольственные
	в течение года

	11
	с. Усть-Калманка,
ул Ленина 27
	10
	елочный базар
	натуральные елки и сосны
	зимний период

	12
	с. Усть-Калманка,
ул. Ленина 23 (между магазинами)
	30
	павильон
	фрукты-овощи
	осенне-летний период

	13
	с. Усть-Калманка
ул. Ленина 25
	30
	киоск
	хлеб и хлебобулочные изделия
	в течении года

	14
	с. Новокалманка ул. Назарова 12
	30
	киоск
	смешанные
	в течение года

	15
	с. Новокалманка ул.школьная 31
	30
	киоск
	смешанные
	зимний период

	16
	с. Новокалманка,
ул. Центральная 2
	30
	киоск
	смешанные
	в течение года

	17
	с. Чарышское,
ул. Центральная 20а
	30
	киоск
	смешанные
	в течение года

	18
	с. Чарышское
ул. Центральная,  22 (возле школы)
	30
	киоск
	смешанные
	в течение года

	19
	с. Чарышское,
ул.Центральная 49
	30
	киоск
	смешанные
	в течение года

	20
	с.Михайловка ул.Ленина 104
	100
	киоск
	смешанные
	в течение года

	21
	с.Михайловка  ул.Советская 68
	100
	киоск
	смешанные
	в течении года

	22
	с.Огни ул.50 лет Октября 29
	100
	киоск
	смешанные
	в течении года

	23
	с.Огни ул.Партизанская 14
	10
	киоск
	смешанные
	в течении года

	24
	с.Огни ул.Первомайская 72
	50
	киоск
	смешанные
	в течении года

	25
	п.Приозерный ул.Школьная 20
	50
	киоск
	смешанные
	в течении года

	26
	п.Приозерный ул.Парковая 12
	50
	киоск
	смешанные
	в течении года

	27
	п.Восточный ул.Центральная 60
	50
	киоск
	смешанные
	в течении года

	28
	с.Пономарево пер.Школьный 1
	30
	киоск
	смешанные
	в течении года

	29
	с.Новобураново ул.Октябрьская 1
	50
	киоск
	смешанные
	в течении года

	30
	с.Новобураново ул.школьная 1
	50
	киоск
	смешанные
	в течении года

	31
	с.Кабаново ул.Ползунова 8
	100
	киоск
	смешанные
	в течении года

	32
	с.Кабаново ул.Ползунова 24
	50
	киоск
	смешанные
	в течении года

	33
	с.Кабаново  ул. Ползунова 27а
	50
	киоск
	смешанные
	в течении года

	34
	с.Усть-Камышенка ул.Центральная 1а
	100
	киоск
	смешанные
	в течении года